
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-114/2020 
- LC Černý potok, uzavřené dne 01.09.2020 

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr, Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel) 
a

VH-stavební práce, s. r. o.
se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4 - Krč
IČ: 287892020
DIC: CZ287892020
do obchodního rejstříku zapsána: 15.03.2010
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. uzavřely smluvní strany tento Dodatek 
č. 3. Smluvní strany se shodly na změně stavebních prací oproti projektové dokumentaci a to 
zejména z důvodu zajištění lepšího odtoku dešťové vody, sjednoceni krytové vrstvy a zpevnění 
prostoru pro skládkování a manipulaci dříví.
Změna stavebních prací je podrobné popsána ve změnovém listě č. 3/2021 včetně rozpočtu 
víceprací a méněpraci, které tvoři přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její potřeba 
vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je předvídat a dle 
nových požadavků zadavatele.

2. Původní cena dle Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1, č 2: 5.178.107,25 Kč bez DPH
Vicepráce dle změnového listu č. 3/2021 ve výši: 206.890,91 Kč bez DPH
Méněpráce dle změnového listu č. 3/2021 ve výši: 206.890,98 Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2.:

5.178.107,18 Kč bez DPH
1.087.402.51 DPH 21%
6.265.509,69 Kč včetně DPH

3. Smluvní strany dne 09 11.2021 uzavřely Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-114/2020 - 
LC Černý potok. V textu Dodatku č. 2 je uvedeno, že součásti dodatku je změnový list č. 1/2021. 
Jedná se o pisařskou chybu Součástí Dodatku č 2 je změnový list č. 2/2021.

4 Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

5. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými podpisy 
smluvních stran.

1



6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Vrchlabí dne V Praze dne

Digitálně podepsal
PhDr. Robin PhDr. Robin

Bóhnisch
Bóhnisch Datum: 2021.11.29 

10:02:23+01'00'
Vladimír Hek

Digitálně podepsal Vladimír 
Hek
Datum: 2021.11.25 07:39:47
+01’00'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Vladimír Hek 
jednatelé

správnost

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
... • kt ■ Usrněrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody - VI. etapa
Název projeKtu: regjstračnj č(s(o cz 05 4 27/0.0/0.0/19_120/0011061

Název stavby: 
Číslo smlouvy: 
Dodavatel: 
Objednatel:

Změna:

LC Černý potok
SMLDEU-24-114/2020 ze dne 02.09.2020
VH-stavební práce, sr. o., Antala Staška 1565/30 Praha 4 IČ 28789202 
Správa KRNAP Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: 03/2021
D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

Datum vydání ZL: 22.11.2021

Popis změny:
1) Snížení plochy a změna podkladní vrstvy napojení v začátku úprav.

2) Navýšeni odkopávek u vtokových čel trubních propustků TP2 a TP3.

3) Doplnění krytu hospodářských sjezdů ve staničení km 2,448 a 2,686 ze štérkodrti frakce 0-32 tl. 100 mm.

4) Záměna odtokových příkopů za zemni svodnice v km 1,841 a 1,885.

Zdůvodnění změny:

AD1) Na základě kopaných sond v ploše budoucího napojení v začátku úprav, které prokázaly absenci podkladní vrstvy 
kameniva, navrhnul AD změnu podkladní vrstvy z ACP na KSC I v tl. 200 mm. Výměra plochy napojení se sníží o proti 
plánovaným 211 m2 z PD na 122 m2 odpovídajícím skutečnému vytyčení zpevněné plochy.

AD2) Po provedeni plánovaných odkopávek pro vtoková čela u TP 2 a TP 3 zhotovitel odkryl nestabilní svah, který bylo 
nutné odtěžit, včetně odvozu a rovnoměrného rozprostření odkopávky.

AD3) Z důvodu sjednoceni řešení krytové vrstvy u všech nové zrekonstruovaných hospodářských sjezdů a aby se snížilo 
zatékání atmosférických srážek do podkladu, byl také u HS v km 2,448 a 2,686 vyhotoven kryt z ŠD 0-32 tl. 100 mm.

AD4) Z důvodu lepšího využití prostor pro skládkování a manipulaci dříví bylo rozhodnuto nerealizovat otevřené odvodňovací 
příkopy na zpevněné lesní skládce, ale vybudovat ve staničení km 2,448 a 2,686 svodnice vody ve štěrkové vozovce.

Jiří Ježek - LbJ
ždv v lesoiC.vi a stavebnictví 
51 DIČ CZ 7310233090 
ova 1049. 503 01 Hořice
4, E LSJezekggmail.com

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

souhlasí x nesetrhtasř 

datum, podpis, razítko: 2.2 'I'f 2.021
Dopady: do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: zvýšení

do ceny: snížení

Změnový list celkem:

u řešeny v rámci PDPS 

nejsou

206.890,91 Kč bez DPH

206.890,98 Kč bez DPH

-0,07 bez DPH
,43.

Zdroj financovaní změny:
Dotační program OPŽP

Věcná kontrola a cenová kontrola - technický dozor:
souhlasí x nesouhlasí datum, podpis, razítko: ^s.r.o.

O 

Vyjádření zhotovitele:
souhlasí x -aesoahJasí

datum, podpis, razítko: ’

rmí

- n ,cLi

Vyjádření objednatele -:
souhlasí x nesouhlasí

datum, podpis, razítko:

2 2 AA .

-

Závěrečné stanovisko:
Změna je v souladu s cíli projektu. Souhlasím Ing. Josef Taláb 21> A\. 2ci ?



krycí list soupisu prací
Stavba

Lesní cesta Černý potok - vicepráce

KSO: CC-CZ.
Místo: k. ú. Vítkovice v Krkonoších Datum: 22 11 2021

Zadavatel IČ: 00088455
Správa KRNAP DIČ: CZ00088455

Zhotovitel: IČ: 28789202
VH - stavební práce, s.r.o. DIČ CZ28789202

Projektant: IČ: 86992261
Ing Jifi Ježek DIČ CZ7810233090

Zpracovatel IČ: 86992261
Ing, Jiří Ježek DIČ CZ7810233090

Poznámka:

Cena bez DPH 206 890,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 206 890.91 21,00% 43 447.09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 250 338,00



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lesní cesta Černý potok - vicepráce

Místo: k. ú. Vítkovice v Krkonoších

Zadavatel: Správa KRNAP
Zhotovitel VH - stavební práce, s.r.o.

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

22. 11. 2021 

Ing. Jiři Ježek 
Ing. Jiří Ježek

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 206 890,91

D HSV Práce a dodávky HSV 206 890,91
0 1 Zemní práce 45 999,33

62 K 122552203 Ódkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 
strojně m3 39.000 1 110.00 43 290.00

w “vtok TP 2" 18 0 18 000
w vtok TP 3" 21.0 21.000
w Součet 39,000

14 x 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,000 54,68 2 132.52 i
w "odkopávky z vtoku TP 2 a TP 3" 39 00 39.000
w Součet 39.000

15 K 171201101 Uloženi sypaníny do násypů nezhutněných m3 39,000 14.79P 576.8l]
w "odkopávky z vtoku TP 2 a TP 3” 39.00 39.000
w Součet 39.000

D 5 Komunikace pozemní 66 340.59
32 K 564831111 Kryt ze štérkodrté ŠD 0-32 « 100 mm m2 134.980 82.95JP 11 196.59]

w 'zlatí 3- 55,0*36 0 91.000
w “materiál na vybudováni štěrkových svodnic" 0 50'(24.0*23 96*40 0) 43 980
w Součet 134.980

63 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 122.000 452.Oo[ 55 144 00
w -z tabulky č 11- 211.00- 89 00 122.000
w Součet 122.000

0 997 Přesun sutě 89 059,74
64 K 997013645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 38.554 2 310,00 89 059,74

w "asfaltový beton odstraněný v ZÚ" 38.554 38.554
w Součet 38,554

D 998 Přesun hmot 5 491,25

- K 998225111 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živ;čr§jz»-., • 87.846 62,51 5 491,25
3/rjpS 11' *b

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Lesní cesta Černý potok - méněpráce

KSO. cc-cz
Místo k. ú. Vítkovice v krkonošich Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel. IČ: 00088455

Správa KRNAP DIČ CZ00088455

Uchazeč: IČ: Vyplň údai

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IČ 86992261

Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel IČ: 86992261

Ing. Jiří Ježek DIČ CZ7810233090

Poznámka

Cena bez DPH 206 890,98

Základ dané Sazba daně Výfie dané

dph základní 206 890.98 21.00% 43 447.11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 250 338,09

Stoná 1 2 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lesní cesta Černý potok - méněpráce

Místo: k. ú. Vítkovice v krkonošich

Zadavatel. Správa KRNAP
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum

Projektant:
Zpracovatel

22 11 2021 

Ing. Jiří Ježek 
Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 206 890,98

d HSV Práce a dodávky HSV 206 890,98

D 1 Zemní práce 12 066,44
3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 89.000Í 23 88 ]” 2 125,32)

w
w

'z tab 11" 211.00- 122 00
Součet

89.000
89.000

4 K 113107243
w
w

Odstraněni podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 
"z tab. 11" 211.00- 122.00
Součet

m2 89.000
89.000
89.000

46 94 4 177,66

9 i K 125303111 Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko-technické v hornině tř. 4 m3 10.40o[ 280.84 2 920,74]
w
w

"z tab 13- 12,40-2,00
Součet

10.400
10.400

14 [ K 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,4001 54.68_[ 568,67]
w
w

'z tab .11’ 12.40-2.00
Součet

10,400
10,400

15 I K Il71201101 Uloženi sypanmy do násypů nezhutněných m3 10.400 14.797” 153.82j5 5 'Z tab.13' 12.40-2.00
Součet

10,400
10,400

21 ; K |182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 65.520 32.36| 2 120.23]
W
w

"z tab. 13- 76.12-12.60
Součet

65.520
65.520

D 5 Komunikace pozemní 181 710,12

36 K 566901262 Vyspraveni podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm m2 211,000 775,26 i 163 579,86
w
w

-z tab. 11- 211,00
Součet

211 000 
211,000

39 K [572531121 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m I 5,0001 54.66] 273,30l

w
W

"z tab 11' 20.00- 15.00
Součet

5.000
5.000

40 K [573411103 Jednoduchý nátér z asfaltu v množství 1.25 kg/m2 s posypem m2 89,000[ 21,86] 1 945,54:
w
w

"Z tab 11 ■ 211.00-122 00
Součet

89.000 
89 000

41 K 573411106 ' Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem m2 89,000 33.03J 2 939,67

Strana 3 z 4



ss
r*

ls
s!

PČ Typ Popis

■žlab. 11- 211,00- 122.00 
Součet

42: K 574381112

46 K 919731123

Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm
■žlab 11" 211.00- 122.00
Součet

Ostatní konstrukce a prace-bourání
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm
"žlab 11 20 00 - 15 00
Součel

919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm
"z tab 11- 20.00- 15.00 
Součel

Přesun suté

145,751 12 971,75]

MJ Množstvi J cena (CZK) Cena celkem [CZK]

89,000
_____ ________89,000
m2 89,000

89.000
89.000

i - : 5.000
5.000 
5,000
5.000
5.000
5.000

40.78

97,68

692,30
203,90

B.40

55 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km « 53,934 86.83 4 683.09
56 K |997321519 JPřiplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu < 53,934 19.611 1 057.65

D 998 Přesun hmot 6 681.38
57 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 106.885 62,51 6 68’ 38

Strana 4 z 4


		2021-11-29T10:30:21+0100
	Kateřina Kynčlová




